F Γνώμη δὲ ἦσε κατήγαγ' ἐγὼ ταῦτ' ἐν ἅπασιν
Εἶπον, καὶ γράψας πύργῳ ἔδρασα τόδε.
Σφραγίς δὲ ἡμετέροις γλώτῃς ὅτι τοῖς δεσι κῆται.
τότε δὲ τῆ δήμου στωελόντος εἰς τῆ ἐκκλησίαι παρέρδοσαι

non cepit tamen oppidum: quod quidem semen aduersus eum communium criminum præbuit aduersariis. Equidem existimo, Alcibiadem: siquæ vnquam, ab sua ipsius conuulsum gloria. Quæ ingens quum esset, audaciæ & prudentiæ eius ex rebus collecta præclare gestis existimatio, suspectum eum reddebat, sicubi titubasset, quasi res sibi non esset curæ, neq; cuiquam fides fiebat non potuisse. nam sedulo agentem nihil non valuisse arbitrabantur assequi. Expectabant etiam Chiorum subactorum & reliquæ Ionix nuntium. Quare moleste ferebant non confestim omnia, neq; è vestigio adferri transacta, non reputantes ærarii angustias, quibus, bellum gerens cum hominib. quibus erat rex magnus præbitor, subinde haberet necesse, relicto exercitu ad stipendium proficisci, & ad com meatum explicandum. Etenim nouissimum crimen hinc emanauit. Quippe Lyfander cum império ab Lacedæmoniis ad classem missus, quaternos obolos pro ternis, ex subministrata à Cyro pecunia, nautis dabat in capita: hic vero quum ægre iam ternos suggereret, in Cariam ad pecuniã conficiendam contendit. Quem autem præfecerat classi, Antiochus, bonus quidem erat gubernator, cæterum vecors & licentior. Cui quum imperatum ab Alcibiade foret, etiamsi lacefferent eum hostes, ne prælio decertaret, eo prorupit proteruie & contemptus, vt completa naue sua & altera præterea de classe, Ephesum infestus pergeret, & nauium hostilium proras cum ingenti petulantia factorum dictorumq; scurrilium præucheretur. Hic primo Lyfander paucis prouectus nauibus est, atque eum insequitus, Atheniensibus tota classe ei subsidio venientibus, soluit item suas, ac potitus victoria ipsum interemit Antiochum, naues multas simul & capita cepit, trophæumque excitauit. Ad eum nuntium regressus Samum Alcibiades, & cū tota classe in altum prouectus, prouocauit Lyfandrum: verum ille hac victoria contentus non mouit se. At ex iis quos habebat in exercitu Alcibiades maleuolos, Thrafsybulus Thrafonis filius, inimicus eius, Athenas profectus est, ad eum criminandum, incensisque inimicis vrbis eius, pro concione omnia dixit Alcibiadem perdidisse, nauesque amisisse, quod ageret insolentius in imperio: cui homines imponeret qui ex computationibus & nautica dicacitate plurimum apud eum possent, dum ipse ad pecuniam faciendam libere vagaretur, vinoq; & lustris confectus, atq; inter scorta Abydena & Ionica in omnē proteruiam proiectus esset, hostib. in propinqua statione agentibus. Obiecerunt item arcem, qua in Thracia prope Bizanthen munierat sibi receptum, quasi viuere in patria aut non posset aut noller. Ita impulsu Athenienses, prodita sua in illum ira & felle, alios legerunt prætores. Quibus cognitis, percitus metu Alcibiades excessit in totum castris, conscriptoq; externo milite, liberis Thracibus bellū suo nomine intulit. Magnam argenti vim ex præda coegit, simulq; finitimus Græcis securitatē præstitit à barbaris. Quum vero prætores Tydeus, Menander, & Adimantus, cunctas, quæ tunc Atheniensibus erant, naues in Ægos flumine tenerent, atque id haberent instituti, vt quotidie infesti peterent Lyfandrum, qui stationem habebat apud Lampfacum, sub luce laceffentes eum inde retro redirent, diemque solute & supine traducerent